

## XIII NIEDZIELA ZWYKŁA – 2 LIPCA, 2006

„Bóg nie uczynił śmierci i nie cieszy się ze zguby żyjących”. (Z księgi Mądrości). Dlatego Jezus Chrystus, Bóg-Człowiek, patrząc na wiarę ludzi, nieustannie zwycięża cierpienie i śmierć, aby ukazać, że On jest Panem życia, Bogiem żyjącym i samym życiem. Człowiek został stworzony dla nieśmiertelności, dlatego ciągle upodabniając się do Jezusa Chrystusa, ma obfitować w wiarę i miłość, aby osiągnąć cel swej wędrówki – wieczne zbawienie.

### INTENCJE MSZALNE

#### Niedziela, 2 lipca

14:00 – + Franciszek Wróblewski – *syn z rodziną*

16:30 – + Stanisław Piróg (4 rocz. śmierci) – *córka z rodziną*

#### Piątek, 7 lipca

21:00 – + Barbara Molik (3 rocz. śmierci) – *rodzina Janulewicz*

#### Sobota, 8 lipca

1:00 – O łaskę zdrowia dla Elżbiety Sobolewskiej – *grupa modlitewna*

#### Niedziela, 9 lipca

14:00 – + Stanisław Mądryk (3 rocz. śmierci) – *syn z rodziną*

16:30 – O łaskę zdrowia dla Emila Pilarski – *wujek z rodziną*

### OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

#### MSZA ŚW. W NORCROSS

Dzisiaj, jak i w przyszłą niedzielę 9 lipca zostanie odprawiona Msza św. o 16:30 w Norcross.

#### SPOTKANIE MODLITEWNE

Zapraszamy na nabożeństwo wynagradzające Najśw. Sercu Jezusa i Niepokalanemu Sercu Maryi w I Piątek miesiąca, 7 lipca od godz. 20:30. Msze św. o godz. 21:00 oraz o 1:00.

#### BIBLIOTEKA

W przyszłą niedzielę 9 lipca będzie otwarta biblioteka.

#### LIST BENEDYKTA XVI Z OKAZJI V ŚWIATOWEGO SPOTKANIA RODZIN

Cieszę się, że mogę potwierdzić zwołanie tego ważnego Światowego Spotkania Rodzin. W związku z tym proponuję przeżyć, jak to czynił Jan Paweł II, "cudowną nowinę" (FC [Familiaris consortio], 51), "Ewangelię Rodziny", której wartość ma podstawowe znaczenie dla Kościoła i społeczeństwa. Ja sam miałem możliwość być relatorem generalnym Zgromadzenia Specjalnego Synodu Biskupów nt. Rodziny, odbytego w Rzymie w 1980 r. Owocem tego Zgromadzenia była adhortacja apostolska "Familiaris consortio", analizująca dogłębnie tożsamość i posłannictwo rodziny, którą określa jako "Kościół domowy" i

sanktuarium życia.

Wszystkie narody, jeśli chcą nadać prawdziwie ludzkie oblicze społeczeństwu, nie mogą ignorować bezcennego dobra rodziny, opartej na małżeństwie. "Małżeńskie przymierze, przez które mężczyzna i kobieta tworzą ze sobą wspólnotę całego życia, skierowaną ze swej natury do dobra małżonków oraz do zrodzenia i wychowania potomstwa (kan. 1055 par. 1 Kodeksu Prawa Kanonicznego.), jest fundamentem rodziny, dziedzictwem i wspólnym dobrem ludzkości. Tak więc Kościół nie może zaprzestać głoszenia, zgodnie z planami Bożymi (por. Mt 19, 3-9), że małżeństwo i rodzina są niezastąpione i nie ma dla nich żadnej alternatywy.

Rodzina chrześcijańska ma, bardziej niż kiedykolwiek przedtem niezwykle szlachetną i niepowtarzalną misję, jaką jest przekazywanie wiary, co zakłada zbliżenie do Jezusa Chrystusa, zmarłego i zmartwychwstałego oraz włączenie we wspólnotę kościelną. Rodzice są pierwszymi ewangelizatorami dzieci, będących bezcennym darem Stwórcy (por. GS [Gaudium et spes], 50), począwszy od nauczania pierwszych modlitw. W ten sposób buduje się "universum" moralne, zakorzenione w woli Bożej, w którym dziecko wzrasta w wartościach ludzkich i chrześcijańskich, nadających pełny sens życiu.

Już teraz polecam Panu i błogosławię rodziny, które wezmą udział lub będą się łączyły duchowo ze wspomnianym spotkaniem. Niech Maryja Panna, nasza Matka, która towarzyszyła swemu Synowi w Godach w Kanie, wstawia się za wszystkimi domostwami świata.

#### KOLEKTA

Składka z ostatniej niedzieli – \$449.00.

**Serdeczne – Bóg zapłać!**